



MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANÁ

**DEMONSTRATIVO DE GASTOS PÚBLICOS RELACIONADOS AO ENFRENTAMENTO DA
PANDEMIA DA COVID-19**

(NOTA TÉCNICA DA REDE DE CONTROLE DA GESTÃO PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ Nº 01/2020)

CONTRATAÇÕES INDIVIDUALIZADAS POR EMPENHO

1. MUNICÍPIO CONTRATANTE CORONEL VIVIDA-PR		2. ÓRGÃO REQUISITANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL		
3. OBJETO GENEROS ALIMENTÍCIOS		4. DESCRIÇÃO DO OBJETO 48 kits CESTAS BÁSICAS		
5. Nº E DATA DO PROCESSO: PP 94 (SRP) Processo 146/19-21.10.19		6. Nº CONTRATO: 168/2019	7. PUBLICAÇÃO 30.10.2019	
8. NOME/RAZÃO SOCIAL DO FAVORECIDO CS MINIMERCADO LTDA		9. CPF/CNPJ DO FAVORECIDO 25.317.100/0001-77		
10. Nº EMPENHO 2047/2020 3639/2020	11. DATA EMPENHO 14.04.2020 08.04.2020	12. VALOR EMPENHADO R\$ 5.000,00 R\$ 1.048,00	13. DATA PGTO. PAGO PAGO	
14. NOTA FISCAL-e 45-31.03.20	15. FONTE DE RECURSOS 000	16. ORIGEM Recursos Ordinários Livres	17. NATUREZA DA DESPESA CUSTEIO	
DISCRIMINAÇÃO DOS ITENS CONTRATADOS				
18. NOME DO PRODUTO/SERVIÇO	19. QTDE.	20. VLR. UNIT.	21. VLR. TOTAL	
Arroz FEMILA 2 kg	144 UN	4,15	597,60	
Açúcar Alto Alegre Cristal 5 kg	48 UN	8,95	429,60	
Farinha de trigo máster 1 Kg	144 UN	2,49	358,56	
Feijão preto FEMILA 1 kg	144 UN	2,99	430,56	
Sal para churrasco MOC 1 kg	48 UN	1,20	57,60	
Macarrão espaguete Parati 500 gr	96 UN	2,19	210,24	
Óleo de Soja COAMO pet 900 ml	48 UN	2,98	143,04	
Farinha láctea NESTLE 230 gr	48 UN	5,29	253,92	
Biju amarelo ZAELI 500 gr	48 UN	1,89	90,72	
Ovos Martini vermelho	48 DZ	4,30	206,40	
Coxa e sobrecoxa dorsal	144 KG	6,19	891,36	



MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANÁ

Margarina Delicia com sal 1 kg	48 UN	5,97	286,56
Fubá Master Bom 1 kg	96 UN	1,65	158,40
Biscoito rosca Parati 335 gr	48 UN	2,82	135,36
Leite em pó integral CCGL 400 gr	96 UN	7,19	690,24
Chocolate Selecta ao leite 1,01 kg	48 UN	15,09	724,32
Café Melita tradicional 500 gr	48 UN	7,99	383,52
TOTAL DESTA AQUISIÇÃO			6.048,00

22. RELAÇÃO DE ANEXOS:

- . nota de empenho . nota fiscal . requisição do órgão solicitante
- . comprovante de pagamento . Relatório de beneficiários






FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORONEL VIVIDA

C.N.P.J. 76.995.455/0001-56

NOTA DE EMPENHO

Página de Empenho: 1 de 1

ORGÃO		Nº DO EMPENHO/TIPO 003639/2020 Estimativa		RECURSO Orçamentário	
DOTAÇÃO 10 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊN 082440023.2.116.3390.30.00.00		UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA S OUTRAS DESPESAS COM GÊNEROS AL		Nº CONTA 990 - 990	
CREADOR 9646 C.S.MINIMERCADO LTDA		FONE R MAJOR ESTEVAO RIBEIRO DO NASCIMENTO 463232-339		CIDADE 25.317.100/0001-77 CORONEL VIVIDA	
ENDERECO		LICITAÇÃO Registro de Preço/Pre		VENCIMENTO 08/04/20	
NÚMERO 94		CONVÊNIO		CONTRATO 168	
EMISSÃO 08/04/20		VALOR ORÇADO 36.000,00		SALDO ANTERIOR 17.230,60	
VENCIMENTO 08/04/20		VALOR DO EMPENHO 1.048,00		SALDO ATUAL 16.182,60	
ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	1	AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS, PARA COMPOR CESTAS BASICAS DISTRIBUIDAS ATRAVES DO DEPARTAMENTO SOCIAL, DURANTE O MES DE MARCO.	1.048,0000	1.048,00
Total das Retenções:					
FONTE DE RECURSO 00000 - Recursos Ordinários (Livres)				TOTAL LÍQUIDO 1.048,00	
NOME DO PROJETO/ATIVIDADE ATENDIMENTO E MANUTENÇÃO NO EIXO DA PSB					
EMITIDO		VISTO		AUTORIZO A DESPESA	
 MARILEI		 Ademir A. Azilero CRC 25 365/0-7		 Frank Ariel Schiavini	
FUNCIONARIO		CONTADOR		PREFEITO MUNICIPAL	
DADOS DO PAGAMENTO PAGO AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO, PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO EM;				VISTO	
24 DE Abril DE 2020					
ELIAHE PROENCIO TESOUREIRA				SOLICITAÇÃO DE EMPENHO Nº:	
BANCO: CEF		Nº DA CONTA: 1-4		756 4390 0015364-8	
Nº DOCUMENTO					







FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORONEL VIVIDA

C.N.P.J. 76.995.455/0001-56

NOTA DE EMPENHO

Pagina de Empenho: 1 de 1

ORGÃO		Nº DO EMPENHO/TIPO 002047/ 1 Subempenho		RECURSO Orçamentario	
DOTAÇÃO 10 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTEN 082440023.2.116.3390.30.00.00		UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA S OUTRAS DESPESAS COM GENEROS AL		Nº CONTA 3960 - 990	
CREADOR 9646 C.S.MINIMERCADO LTDA		FONE R MAJOR ESTEVAO RIBEIRO DO NASCIMENTO 463232-339		CIDADE 25.317.100/0001-77 CORONEL VIVIDA	
LICITAÇÃO Registro de Preço/Pre		NÚMERO 94	CONVÊNIO	CONTRATO 168	EMISSÃO 14/04/20
VALOR ORÇADO 5.000,00		SALDO ANTERIOR 5.000,00		VALOR DO EMPENHO 5.000,00	
				SALDO ATUAL 0,00	
ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	1	AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS, PARA COMPOR CESTAS BASICAS DISTRIBUIDAS ATRAVES DO DEPARTAMENTO SOCIAL, DURANTE O MES DE MARCO.	5.000,0000	5.000,00
Total das Retencoes:					
FONTE DE RECURSO 00000 - Recursos Ordinarios (Livres)				TOTAL LÍQUIDO 5.000,00	
NOME DO PROJETO/ATIVIDADE ATENDIMENTO E MANUTENCAO NO EIXO DA PSB					
EMITIDO		VISTO		AUTORIZO A DESPESA	
 MABILEI		 Ademir A. Aziliero CRC 25 365/0-7		 Frank Ariel Schiavini	
FUNCIONARIO		CONTADOR		PREFEITO MUNICIPAL	
DADOS DO PAGAMENTO PAGO AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO, PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO EM;				VISTO	
24 DE Abril DE 2020  ELIANE PROENCIO TESOUREIRA				SOLICITACAO DE EMPENHO No:	
BANCO: CEF		Nº DA CONTA: 1-4		756 4390 0015364-8	
Nº DOCUMENTO					

C. S. MINIMERCADO LTDA -ME

RUA MAJOR EST. RIV. DO NASC., 1722



SCHIAVINI
Coronel Vivida
PR
TEL/FAX: 4632323398
CEP: 85550000

**DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA**

0 - Entrada
1 - Saída **1**
Nº 000.000.045
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

4120 0325 3171 0000 0177 5500 1000 0000 4510 5926 9356

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141200059974572 - 31/03/2020 19:02:22

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9072766196

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB TRIBUTARIA

CNPJ
25.317.100/0001-77

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA

CNPJ/CPF
76.995.455/0001-56

DATA DA EMISSÃO
31/03/2020

ENDEREÇO
PRACA ANGELO MEZZOMO, 0

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
85550-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
31/03/2020

MUNICÍPIO
Coronel Vivida

FONE/FAX
(46) 3232-8300

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
19:01:32

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 6.048,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 266,12	VALOR TOTAL DA NOTA 6.048,00			

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-Sem Frete		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO					MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
9004462	ARROZ FEMILA 2 KG	10062010	0 400	5102	UN	144,0000	4,1500	597,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,10
9000002	ACUCAR ALTO ALEGRE CRISTAL 5Kg	17019900	0 400	5102	UN	48,0000	8,9500	429,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,04
9008742	FARINHA DE TRIGO MASTER BON 1KG	11010010	0 400	5102	UN	144,0000	2,4900	358,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,06
9003322	FEIJAO PRETO FEMILA 1KG	07133319	0 400	5102	UN	144,0000	2,9900	430,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,08
9009114	SAL PARA CHURASCO MOC 1KG	25010020	0 400	5102	UN	48,0000	1,2000	57,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,42
9000178	PARATI MACARRAO ESPAGUETE 500g	19021100	0 400	5102	UN	96,0000	2,1900	210,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,83
9000310	OLEO DE SOJA COAMO PET 900ml	15079911	0 400	5102	UN	48,0000	2,9800	143,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,01
9008753	FARINHA LACTEA NESTLE 250G	19011020	0 500	5405	UN	48,0000	5,2900	253,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,66
9003298	BIJU AMARELO ZAELI 500G	11022000	0 400	5102	UN	48,0000	1,8900	90,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,81
9005292	OVOS MARTINI VERMELHO DZ	04072100	0 400	5102	UN	48,0000	4,3000	206,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,67
9004034	COXA S COXA DORSAL	02071400	0 400	5102	KG	144,0000	6,1900	891,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37,44
9008042	MARGARINA DELICIA C/SAL 1KG	15171000	0 400	5102	UN	48,0000	5,9700	286,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,04
9000675	FUBA MASTER BOM 1KG	11022000	0 400	5102	UN	96,0000	1,6500	158,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,65
9000367	PARATI BISC ROSCA RADCAU 335g	19053100	0 400	5102	UN	48,0000	2,8200	135,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,69
9008935	LEITE PO INTEGRAL CCGL 400G	04022110	0 400	5102	UN	96,0000	7,1900	690,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28,99
9007223	CHOCOLATE SELECTA AO LEITE 1,01KG	18063220	0 500	5405	UN	48,0000	15,0900	724,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42,52
9000046	CAFE MELITTA TRADICIONAL 500g	09012100	0 400	5102	UN	48,0000	7,9900	383,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,11

P. 50.545

DADOS ADICIONAIS

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES **Doc. emitido por ME ou EPP Optante pelo Simples Nacional-Nac gera direito a credito de ICMS, ISS e de IPI-Permite o aproveitamento do credito de ICMS no valor R\$ 0,00 correspondente a aliq. de 0,00 nos termos do Art.23 da LC 123-valor aprox.trib.266,12</p>	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

IMPRIMIR FECHAR

::Comprovantes

CAIXA

**Comprovante de Remessa de TED
via GovConta Caixa**

Tipo de TED:	Terceiros
Nome:	MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
Conta Origem:	4593/006/00000001-4
Tipo de Conta:	01 - Conta Corrente
Tipo de Pessoa:	Jurídica
CPF/CNPJ:	76.995.455/0001-56

Banco:	756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
Conta Destino:	4390/15364-8
Tipo de Conta:	01 - Conta Corrente
Tipo de Pessoa:	Jurídica
Nome:	C S MINIMERCADO LTDA
CPF/CNPJ	25.317.100/0001-77
Valor:	R\$6.048,00
Valor da Tarifa:	R\$0,00
Finalidade	10-Crédito em Conta

Data de Débito:	24/04/2020
Data da Operação:	24/04/2020
Código da Operação:	00145216
Chave de Segurança:	N9NPHZ24RV06V10Y

CPFs Autorizadores:
830.792.039-68
938.311.109-72

Operação realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

RELATÓRIO DE *CESTAS BÁSICAS – Conforme nota fiscal de nº 045, – Período 01/03/2020 a 30/03/2020.

* Cestas Básicas Beneficentes

Nº	LOTE	Req Nº	NOME DO (A) BENEFICIADO (A)	REQUERENTE	DATA ENTREGA	VALOR
01	01	2055	ELENI ALVES		02.03	126,00
02	01	2056	ROSE KOSSLER		02.03	126,00
03	01	2057	ROSELI BRIZOLA		02.03	126,00
04	01	2058	VANESSA M DA SILVA		03.03	126,00
05	01	2059	DANIELE PALHANO		04.03	126,00
06	01	2061	MARLI SOUZA BUENO		02.03	126,00
07	01	2062	JAIRO DA SILVA		04.03	126,00
08	01	2063	ANTONIO J NERES		04.03	126,00
09	01	2064	MARLI DE OLIVEIRA		06.03	126,00
10	01	2065	FERNANDA H REIS LUCAS		06.03	126,00
11	01	2066	ADEMIR JOSE VOU		10.03	126,00
12	01	2067	ANTONIO DA SILVA		11.03	126,00
13	01	2068	SOLANGE V DOS SANTOS		12.03	126,00
14	01	2069	ADRIANE DE OLIVEIRA FERREIRA		12.03	126,00
15	01	2070	VILMAR CARDOSO		13.03	126,00
16	01	2071	MARIA DA LUZ SANTOS		16.03	126,00
17	01	2072	CLARECY ANTUNES		16.03	126,00
18	01	2073	CLENI HONORIO		16.03	126,00
19	01	2074	PEDRO FIRMINO DA SILVA		16.03	126,00
20	01	2075	ANA KAROLINE CRUZ		19.03	126,00
21	01	2076	LUIZ BALDISSERA		20.03	126,00
22	01	2077	MARIA ROSALINA B FERREIRA		25.03	126,00
23	01	2078	INDIAMARA ECKER		25.03	126,00
24	01	2079	ANTONIO CESAR MACHADO		27.03	126,00
25	01	2080	CLEDES ANTONIO GORGEU		26.03	126,00
26	01	2082	VANESSA MONTEIRO		27.03	126,00
27	01	2083	TEREZA DE LURDES GONÇALVES		27.03	126,00
28	01	2084	MARLI DA SILVA		30.03	126,00
29	01	2085	JANETE WATCHER		30.03	126,00
30	01	2086	ELIANE DE FATIMA BORGES VAZ		30.03	126,00
31	01	2087	ROSELI BRIZOLA		30.03	126,00
32	01	2088	LORENI APARECIDA CANDIDO		30.03	126,00
33	01	2089	NOEMI DOS SANTOS		31.03	126,00
34	01	2090	JAIR DA ROSA GONÇALVES		31.03	126,00
35	01	2091	MARIA LETICIA MACHADO CATIRA		31.03	126,00
36	01	2092	ADRIANA AP MAZETTO		31.03	126,00

37	01	2101	MARIELEN PALHANO			30.03	126,00
38	01	2102	DANIELE PALHANO			30.03	126,00
39	01	2103	ERIQUETA DE OLIVEIRA			30.03	126,00
40	01	2104	ANGELA MENDONÇA			30.03	126,00
41	01	2105	ANGELA DOS SANTOS			30.03	126,00
42	01	2106	DEBORA NOGUEIRA PRESTES			30.03	126,00
43	01	2107	JOSIANE SIQUEIRA DA SILVA			30.03	126,00
44	01	2109	ADMO TELES DA ROCHA			30.03	126,00
45	01	2110	ACLARTON DOS SANTOS			30.03	126,00
46	01	2111	ADELIR DOS SANTOS			30.03	126,00
47	01	2112	LUCAS MENDONÇA PORTELA			30.03	126,00
48	01	2114	LUCAS FIORENTIN			30.03	126,00
			Total				6.048,00



Carmen Broch Fraron

Secretária Municipal de Assistência Social



MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE PROMOÇÃO HUMANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS Nº 1327/2020

FORNECEDOR	8248	C. S. MINIMERCADO LTDA - ME	CNPJ 25.317.100/0001-77				
BANCO	BANCO: AGÊNCIA: - - CONTA: -						
ENDEREÇO	RUA MAJOR ESTEVAO RIBEIRO DO NASCIMENTO, N. 1722, CORONEL VIVIDA - PR - CEP 85550-000						
TELEFONE							
PROCESSO:	146/2019 - Pregão Nº 94/2019						
DESPESA	3965 - OUTRAS DESPESAS COM GÊNEROS ALIMENTÍCIOS						
COND. PGTO:	Conforme Edital.						
LOCAL ENTREGA:							
OBJETO:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTUROS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOSIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DE ALIMENTOS PARA ATENDER FAMÍLIAS E INDIVÍDUOS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL						
HOMOLOGAÇÃO:	21/10/19						
LOTE	ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO/COMPLEMENTO	MARCA	UNIT.	TOTAL
1	1	48,00	KIT	KIT CESTA BASICA DE ALIMENTOS , TIPO I, EMBALADOS EM FARDOS TRANSPARENTE RESISTENTES, CONSTITUIDO POR: ARROZ PARBOILIZADO ATE TIPO 2, EM PACOTES COM 2 KG; ACUCAR CRISTAL, EMBALAGEM DE 5 KG; FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, EMBALAGEM DE 01 KG; FEIJAO PRETO TIPO 1; SAL REFINADO, EM PACOTES DE 1 KG; MACARRAO DE SEMOLA, TIPO SPAGUETTI, EMBALAGEM DE 500 GR; OLEO DE SOJA, EMBALAGEM PET COM NO MINIMO 900ML; FARINHA LACTEA, PESO MINIMO DE 400 GRAMAS; FARINHA DE BIJU, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS; OVOS, CLASSE A, VERMELHO, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES; CARNE FRANGO TIPO COXA-SOBRE COXA; MARGARINA CREMOSA, EM POTES DE 1 KG; FARINHA DE MILHO, TIPO FUBA, EMBALAGEM DE 1 KG; BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA, PESO MINIMO 90 GR; CAFE TORRADO E MOIDO (EM PO), COM 500 GR; LEITE EM PO INTEGRAL, EMBALAGEM COM 400 GRAMAS, ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO, EMBALAGEM DE 1 KG		126,00	6.048,00
VALOR TOTAL AUTORIZADO							6.048,00

Data de Entrega: 08 de abril de 2020

Coronel Vivida, 08 de abril de 2020


ASSINATURA/CARIMBO
AUTORIZADOR

OBSERVAÇÕES/JUSTIFICATIVA: AQUISIÇÃO DE CESTAS BASICAS PARA INDIVÍDUOS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL. PARA PAGAMENTO UTILIZAR RECURSO LIVRE.
EMISSOR: DINARA



MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANÁ

REQUISIÇÃO PARA PEDIDO DE EMPENHO Nº 2404/2020/2541/1327
REGISTRO DE PREÇOS

Pelo presente, solicitamos a emissão do pedido de empenho, conforme os dados abaixo:

Fornecedor: 8248 - C. S. MINIMERCADO LTDA - ME

Dados Fornecedor: RUA MAJOR ESTEVAO RIBEIRO DO NASCIMENTO, 1722, SCHIAVINI, CEP 85550-000, CNPJ: 25.317.100/0001-77, TELEFONE:

Processo:	146/2019 - Pregão nº 94 / 2019
Órgão Solicitante:	DEPARTAMENTO DE PROMOÇÃO HUMANA
Dotação Orçamentária:	3965 - OUTRAS DESPESAS COM GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
Condição de Pagamento:	Conforme Edital.
Local de entrega:	RETIRADO NO LOCAL
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTUROS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOSIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DE ALIMENTOS PARA ATENDER FAMÍLIAS E INDIVÍDUOS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL
Data Homologação	21/10/19

Lote	Item	Qtd	Unid	Descrição	Marca	Unitário	Total
1	1	48,00	KIT	KIT CESTA BASICA DE ALIMENTOS , TIPO I, EMBALADOS EM FARDOS TRANSPARENTE RESISTENTES, CONSTITUIDO POR: ARROZ PARBOILIZADO ATE TIPO 2, EM PACOTES COM 2 KG; ACUCAR CRISTAL, EMBALAGEM DE 5 KG; FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, EMBALAGEM DE 01 KG; FEIJAO PRETO TIPO 1; SAL REFINADO, EM PACOTES DE 1 KG; MACARRAO DE SEMOLA, TIPO SPAGUETTI, EMBALAGEM DE 500 GR; OLEO DE SOJA, EMBALAGEM PET COM NO MINIMO 900ML; FARINHA LACTEA, PESO MINIMO DE 400 GRAMAS; FARINHA DE BIJU, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS; OVOS, CLASSE A, VERMELHO, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES; CARNE FRANGO TIPO COXA-SOBRE COXA; MARGARINA CREMOSA, EM POTES DE 1 KG; FARINHA DE MILHO, TIPO FUBA, EMBALAGEM DE 1 KG; BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA, PESO MINIMO 90 GR; CAFE TORRADO E MOIDO (EM PO), COM 500 GR; LEITE EM PO INTEGRAL, EMBALAGEM COM 400 GRAMAS, ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO, EMBALAGEM DE 1 KG		126,0000	6.048,0000
Valor Total R\$.....							6.048,00

Coronel Vivida, 06/04/2020


Carmen Broch Fraron
Secretária Municipal de

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DEPARTAMENTO DE PROMOÇÃO HUMANA

Nome do Autorizador

+

Carimbo